令和４年５月３０日

加盟団体代表者 殿

 一般財団法人愛媛県柔道協会

会 長 大 西  誠

   一般財団法人愛媛県柔道協会評議員及び理事の就任について

謹啓 新緑の候 貴台ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から当

協会の運営に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本年度は当協会の役員改選の年であり、新評議員，新理事が選任されました。

また、本年５月２９日に開催された理事会の決議によって，業務執行役員が選定さ

れましたので，御報告申し上げます。

 今後も，法人の公益性をもった主要事業としての大会開催、選手派遣及び講習会の

業務を遂行するため、鋭意努力を重ねて参る所存でございますので、一層の御支援と

御協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

   会 長 大 西   誠      監 事 杉 野 一 郎

   副会長 大 西 浩 一      監 事 石 村 公 彦

副会長 柏 田  訓      評議員 阿 部 克 彦

副会長 永 野 彰 子      評議員 立 花 祐 二

理事長 長 野 敏 秀      評議員 竹 田 丈 二

   副理事長 米 澤 太 器      評議員 西 﨑   徹

   理 事 山 口 奈 美      評議員 坂 山 憲 史

   理 事 松 井 直 樹      評議員 仲 田 昌 司

   理 事 亀 岡 英 仁      評議員 渡 邉  章

   理 事 山 本 貴 弘      評議員 中 村 直 紀

   理 事 石 﨑 智 也      評議員 西 山 顕 郎

   理 事 梶 谷 宗 範      評議員 宇 佐 美 篤 志

   理 事 河 瀬 利 文      評議員 村 上 芳 文

   理 事 徳 田  健      評議員 飯 尾 忠 義

   理 事 田 窪 将 行      評議員 和 田 光 義

理 事 濱 田 初 幸      評議員 髙 橋 伸 幸

理 事 田 中 貴 志

理 事 井 川 徳 重

   理 事 梅 木 邦 加

   理 事 近 藤  円